第２号様式
令和　　年　　月　　日
　京　都　府　知　事         様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成３１年度京都府女性活躍応援事業補助金（地域）交付申請書
　京都府女性活躍応援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
	１　事　 業 　名

	２　申　 請　 額
	，０００ 円

	３　事業完了時期
	令和　　年　　月

	４　関係書類

	事業計画書（別紙１）

	事業収支予算書 （別紙２）

	口座振替依頼書（第３号様式）

	事前着手届（第４号様式）　※必要に応じて添付

	事業の内容が分かる資料（パンフレット等）※必要に応じて添付